
CONSERVATORIO DI MUSICA

SAN PIETRO A MAJELLA
 Via San Pietro a Majella 35  -  80138 Napoli
 Tel.0815449255 c.fisc.80017700636

Oggetto: determina n. 404

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il Bilancio di Previsione 2022 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione
del 24/03/2022 con delibera n. 16;
Visto  l’art.  46,  comma  2,  del  Regolamento  di  amministrazione,  finanza  e  contabilità  del
Conservatorio;
Visti  i  prospetti  riepilogativi  delle  minute  spese  effettuate  dal  Direttore  di  ragioneria  di
seguito specificate durante il periodo dal 28/01/2022 al 29/12/2022:

€   31,00  cap. 56/Uscite;
€   55,50  cap. 111/Uscite;
€ 208,43 cap. 112/Uscite;
€    2.50   cap.125 /Uscite;
€ 264,00  cap. 126/Uscite;
€ 118,50  cap. 153/Uscite;

per un importo complessivo pari ad € 679,93;
Considerata la necessità di liquidare le suddette spese effettuate per esigenze di servizio;
Visto l’impegno di spesa n. 304 del 22/12/2022;

Considerata la necessità di liquidare le suddette spese effettuate per esigenze di servizio;
  Considerato  che  i  capitoli  delle  uscite  sopra  indicati  presentano  alla  data  odierna,  la
necessaria disponibilità di fondi, secondo quanto attestato in calce dal Direttore di Ragioneria;

DETERMINA

Di liquidare la somma complessiva di € 679,93 per il pagamento delle minute spese effettuate
dal 28/01/2022 al 17/12/2022.
L’importo  complessivo  sarà  imputato  nei  rispettivi  capitoli  delle  Uscite  del  Bilancio
dell’esercizio finanziario 2022 indicati in premessa.

Il Direttore Amministrativo 
       Dott.ssa Luciana Giordano


